
UCHWAŁA NR XXXI/307/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/211/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 r. 
w sprawie powierzenia Gminie Kobylnica prowadzenia zadania publicznego Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art.5 ust.2, art.6 ust.1, art.7a i art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art.19 ust.4  
i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) oraz art.216 
ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 i 1236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/211/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Kobylnica prowadzenia zadania publicznego Powiatu Słupskiego § 2 ust.1 otrzymuje 
brzmienie: 

„Na podstawie zawartego porozumienia, o którym mowa w § 1 ust.2 zostanie udzielona w 2021 roku 
dotacja celowa ze środków budżetu powiatu w wysokości 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych 00/100) na "Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1105G na 
odcinku od drogi krajowej DK6 do Zębowa (do granic administracyjnych Gminy Kobylnica) wraz 
z budową ścieżki rowerowej (Gmina Kobylnica) ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F7D4D2-AB20-46FE-8EE7-DFEDB29C5B18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-06T05:38:18+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




